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I hht. Lov om råd eller anna representasjonsordning i kommunar og fylkeskommunar for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne § 7, skal rådet hvert år legge fra en melding om virksomheten sin. 
Meldingen skal legges fram for kommunestyret. 
 
 
Årsmelding 2015.  
Rådet for mennesker med funksjonsnedsettelser. 
 
Rådets funksjon: 

 Rådet skal være et samhandlings- og rådgivende organ for kommunen i saker som angår 
funksjonshemmede. 

 Hovedintensjonen er å sikre medvirkning og bidra til økt deltagelse i samfunnet, for personer 
med nedsatt funksjonsevne. Medvirkning av rådet skal i hovedsak skje gjennom rådgiving og 
uttalelser, og skal etter loven være åpen bred og tilgjengelig. 

  Rådets medlemmer skal ut fra sitt ståsted, gjennom drøftinger komme fram til gode 
standpunkt og bidra til at alle med funksjonsnedsettelser gis muligheter og rettigheter til 
samfunnsdeltakelse, uavhengig av evne. 

 
 
Møter:  
Det er avholdt 4 møter i perioden 01.01.2015  – 31.12. 2015 og behandlet  5 saker hvor det ble  
avgitt uttalelse.  For øvrig ble det lagt fram flere orienteringssaker for rådet  
 
Representanter:  
Leder: John Berge  
 
Øvrige medlemmer: Håkon Løken, Karin Brustuen,   
                                  Odd Botterud, Nina Skjolden, Reidun S. Brustuen  
 
             
  
Møte 14.01.2015 
 
Orientering om Øyer helsehus felles med eldrerådet  
 
 
Møte 11.03.2015 
 
Plan for integrering og inkludering - høring 
Rådet ga  følgende uttalelse: 
 
Rådet mener planen inneholder gode mål, strategier og tiltak for integrering og inkludering.  
Rådet er opptatt av at det må sikres tilstrekkelige økonomiske  ressurser til gjennomføring og oppfølging av 
tiltak gjennom  prioriteringer i  budsjett – og økonomiplan.   

 
Årsmelding 2014  
Årsmeldingen ble gjennomgått. 
Rådet tok årsmeldingen til orientering   
 
 
 



 
 
 
Politisk styringsstruktur  
Rådet gjennomgikk reglementsheftet og særskilt reglementet for kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne  
Brukerrepresentantene var opptatt av den politiske representasjonen (redusert fra 3 til 2). Etter 
drøfting ble det imidlertid ikke lagt fram noe endringsforslag. Det ble påpekt at det er viktig at det er 
representasjon fra kommunestyret. 
 
Orienteringsaker. 
Leder John Berge orienterte om status for flg. plansaker: 
-  Øyer idrettspark –detaljregulering,  legges nå ut til offentlig ettersyn 
- Tjønnlykkja -    gang og sykkelveg   
-  Jaer gård – planen skal til kommunestyret  
 
Gerd Hvoslef  orienterte kort om status for:  
-Skolehelsetjenesten  
-Rus – psykisk helse feltet 
 
 
Møte 13.05.2015 
 
Orienteringssaker 
 
Småjobbsentral   
Eldrerådet v/  Gerd Haustatter orienterte 
Det var enighet om at eldrerådet og rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne bør  ta initiativ 
for å få etablert en småjobbsentral. 
  
Øyer helsehus   
Byggeleder  Odd Magne Tuterud og ergoterapeut Per Rune Regstad orienterte 
Det ble vist plantegninger og orientert om framdrift i arbeidet.. 
Det legges stor vekt på velferdsteknologi og funksjonelle og praktiske løsninger for både ansatte og 
beboere.  
 
Plansaker orientering  
Leder John Berge orienterte om status for ulike plansaker: 
 
Orientering om tjenestene i virksomheten, helse- og familie. 
Det ble gitt kort informasjon om enkelte aktiviteter.  
NAV: prosjekt for å vurdere tjenester det kan samarbeides om i regionen  
Barnevern -  Kontrollutvalget har fått orientering om temaet barnevern. 
Rus – psykisk helse,  Det skal gjennomføres brukerundersøkelse ved hjelp av 
«erfaringskonsulenter» fra  Lillehammer.  Kommunen har fått midler til rusforebyggende arbeid, et 
prosjekt for  ungdom er igangsatt. 
 
 
Møte 22.09.2015 
 
Orientering om psykisk helse – og rusarbeid i Øyer kommune 
Koordinator for psykisk helse – og rusarbeid, Randi Rønningen, orienterte. 
Odd Botterud ba om at det nye rådet som velges for neste periode  får en tilsvarende presentasjon og 
ønsket også at organisasjoner skal  kunne få informasjon. 
 



 
 
 
 
 
 
 
NAV i Lillehammer regionen – høring  
 
Rapport vedr. etablering av felles administrasjon for NAV kontorene i Lillehammerregionen  ble behandlet  
Det ble avgitt slik uttalelse: 
Rådet mener det må være et lokalt NAV kontor i hver kommune og at dette fortrinnsvis bør være åpent hver 
dag. 
Rådet er opptatt av at brukermedvirkning /brukerperspektivet blir ivaretatt gjennom den videre planlegging 
av NAV i regionen  
Rådet vil be om å få saken  vedr. NAV i Lillehammer regionen til behandling igjen før saksutredning  
oversendes kommunestyret til behandling. 

 
Legekontor i Øyer sentrum 
Odd Botterud tok opp behovet for å få realisert nytt legekontor i Øyer sentrum.  Rådet sluttet seg til 
følgende uttalelse:  
 
Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne er opptatt av at planer for nytt legekontor i Øyer sentrum 
blir fulgt opp slik at nytt kontor kan bli realisert  så snart som mulig.  

 
 
John Berge(sign)  Karin Brustuen(sign)  Håkon Løken(sign) 
Leder    Nestleder   Medlem 
 
Odd Botterud (sign)  Nina Skjolden(sign)  Reidun S Brustuen(sign) 
Medlem   Medlem   medlem 

 


